関係者各位

2024 年 3 月 29日

株式会社大阪王将

販売休止のお知らせ

 2024 年 3 月 26 日より販売開始した推し麺総選挙 1 位商品「にらホルモン中華そば」ですが、大

変好評いただいておりましたが、原材料の供給が安定しない為、安定して食材を確保することが困難

な状況になりました。つきましては、誠に勝手ながら 3月 30日より販売を休止させて頂きます。

 突然のご案内となり、皆さまには大変ご迷惑をおかけしいたしますことをお詫び申し上げます。

大阪王将は「この街の味」を合言葉に、「地域に暮らす全てのお客様」にもっと元気に、もっと笑顔

になっていただけるよう「この街の食を支える活力の源」となるとびきりの一皿を、引き続き提供できる

ように努めてまいります。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【販売休止商品】

 にらホルモン中華そば

【販売休止期間】

 2024年 3月 30日-4月 9日

※4月 10日を目途に販売再開予定

※一部店舗では、店舗の在庫により変動します

以上